令和   年   月   日

三沢市教育委員会教育長 殿

保護者氏名          印

区 域 外 就 学 願

下記のとおり令和   年   月   日から令和   年   月   日

まで区域外就学の許可を願いたく申請いたします。

【条件】

・就学にあたり、通学途上の安全確保については保護者が責任を持ちます。

・申請期間が満了した場合、申請理由が消滅した場合、申請書の内容に虚偽があった場合は、

 本来就学すべき学校へ転学します。また、転学にあたり、指定された学用品(制服、体操着、

鞄等)については、保護者が用意します。

児 童

生 徒

氏
フリ

  名
ガナ

  性別 男 ・ 女

生年月日      年    月    日 生

保護者

氏  名  続柄

住  所

職  業  電話番号

学 校

指定学校学年      立      小・中学校 第   学年

在籍学校学年      立      小・中学校 第   学年

申請学校学年 三沢市立       小・中学校 第   学年

理 由

区域外就学

を必要とす

る理由

  （詳細に記

入すること）

添付書類 住民票謄本（原本） １部